LE JUIZ DE
PretwÁo 	SeS

J-1 Ob Em

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINA

Of. 1.327/2021/SGM

Belo Horizonte, 10 de junho de 2

Excelentíssimo Senhor:

Informo a V. Exa. que o Oficio N° 1.086/2021-DE efn, de sua autoria, em

que encaminha a Representação n° 024/2021, foi publicado no Diário do Legislativo em 3

de junho e posteriormente encaminhado à Comissão de Educação, Ciência e Tecnologia.

Atenciosamente,

Deputa o Agostinho Patrus

Presidente

Exmo. Sr.

Vereador Juraci Scheffer

Presidente da Câmara Municipal

Juiz de Fora — MG

SECRETARIA-GERAL DA MESA — RUA RODRIGUES CALDAS, 30 —ANDAR SE - SALA 6 — SANTO AGOSTINHO
CEP 30190-921 — BELO HORIZONTE - MG — (31) 2108-7593

Documento' assinado digitalmente conforme \IP n9  2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
(.,11ocumen to pode ser acessado no endereço eletrônico htip://correspondencia.almg.gov.br  sob o número 1402601

	Page 1